Press Information



VPR17-071 2017 年 10 月 4 日(水) フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社

フォルクスワーゲン正規販売店「フォルクスワーゲン西那須野」新規オープン

フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社(代表取締役社長:ティル シェア、本社:愛知県 豊橋市、略称:VGJ)とフォルクスワーゲン正規販売店の契約を締結している株式会社 DUO 栃木(代表取締役社長 平野 光雄、本社:栃木県宇都宮市)は、このほど栃木県那須塩原市に「フォルクスワーゲン西那須野」を新設し、10月7日(土)にオープンします。

「フォルクスワーゲン西那須野」は、株式会社DUO栃木による2店舗目のフォルクスワーゲン専売店です。同店舗は、VGJがディーラーネットワークの開発方針として掲げている「ハブ&スポーク戦略」に基づき、小規模独立商圏である那須塩原エリアを含む県北地区をカバーするブランチ店舗として計画されました。新店舗は、栃木県を南北に縦断する主要幹線の国道4号線に面しており、周辺には自動車販売店が軒を連ねています。JR東北本線「西那須野」駅から2km、東北自動車道「西那須野塩原」ICからも5kmと周辺からのアクセスにも非常に優れています。

同店舗は、フォルクスワーゲンがドイツをはじめ全世界で展開しているコーポレート デザイン「モジュラー コンセプト」に基づいて設計されています。「モジュラー コンセプト」の重要なデザイン要素であるホワイトフレームがショールームを囲い、フォルクスワーゲン店としての存在感を際立たせるとともに、白で統一されたクリーンなショールームは、常時5台の展示が可能です。

最新の機器を備えた充実の整備工場は、4 ワークベイを完備し、敷地前面には最大 14 台の展示が可能な認定中古車コーナーを併設しており、新車から中古車、そしてアフターサービスまでの幅広いご提案が可能な施設になっております。

株式会社 DUO 栃木及び「フォルクスワーゲン西那須野」の事業概要は、下記のとおりです。

一 記 一

運営法人 【株式会社 DUO 栃木】

住所: 〒321-0191 栃木県宇都宮市横田新町 3-47

設立年: 2014 年 資本金: 1,000 万円

代表者名: 代表取締役社長 平野 光雄(ひらの みつお)

主な事業内容: 新車・中古車販売 / 整備 / 部品販売

VW 運営店舗: フォルクスワーゲン栃木中央

店 舗 【フォルクスワーゲン西那須野】

店舗住所: 〒329-2733 栃木県那須塩原市二区町 352-33

tel. 0287-46-5811 fax. 0287-46-5813

店長名: 鈴木 正信(すずき まさのぶ)

従業員数: 8名(店長、セールス2名、サービス3名、その他2名)

展示車両台数: ショールーム 5台 (納車室含む) サービス施設: サービス 4ワークベイ + 検査ライン

営業開始日: 10月7日(土)

URL: http://www.volkswagen.jp/nishinasuno/